Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» сентября 2014 г.

   с. Большой Монок

          № 87
Об     отмене    постановления   № 64
от 04.06.2014 «Об утверждении Поло-

жения    о     срочном      захоронении

трупов  на   территории администра-

ции  Большемонокского  сельсовета

в  военное  время и  при возникнове-

нии крупных ЧС»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 64 от 04.06.2014 г. «Об утверждении Положения    о     срочном      захоронении трупов  на   территории администрации  Большемонокского  сельсовета в  военное  время и  при возникновении крупных ЧС».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большемонокского сельсовета                                                          А.А. Карамчаков